

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.๑๐๐๑๓

สายบ้านหนองตราด-บ้านแสนสนุก ตำบลตากคง,พระแก้ว อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก /

2. งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03 )

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

10,638,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง

สร.ถ.๑๐๐๑๓ สายบ้านหนองตราด-บ้านแสนสนุก ตำบลตากคง,พระแก้ว อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

27 ตุลาคม 2564

เป็นเงิน

10,597,016.62

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีรชัย มิ่งพุกข์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิธิศ สภาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝัางก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.๑๐๐๑๓ สายบ้านหนองตราด-บ้านแสนสนุก ตำบลคาง,พระแก้ว อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์  
 โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.			21,685.36	1.3305	945.36	294,952.37
2	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	19,170.000	11.1	1,566,680.70	1.3305	108.71	2,084,069.52
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	19,170.000	26.23	504,746.10	1.3305	35.03	671,564.68
4	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	60.000	14.07	844.20	1.3305	18.72	1,123.20
5	3.1.3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	20.000	14.07	281.40	1.3305	18.72	374.40



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.๑๐๐๑๓ สายบ้านหนองตราด-บ้านแสนสนุก ตำบลตาก,พระแก้ว อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: โดยวิธีคัดเลือก  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	280.00	280.42	5,384,277.90	1.3305	373.69	7,163,781.74
7	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	60.000	377.55	6,659.00	1.3305	369.41	22,164.79
8	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	721.120	299.00	99,124.80	1.3305	385.84	278,240.54
9	5. Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	299.00	9,048.00	1.3305	385.84	12,038.36
10	6. บ้ายจราจร ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75 7. งานอื่นๆ	ชุด	6.000	2300.00	13,800.00	1.3305	3,060.15	18,360.90
11	7.1 งานหลักกิโลเมตร	หลัก	4.000	3,580.00	14,320.00	1.3305	4,763.19	19,052.76
12	7.2 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	42.000	560.00	23,520.00	1.3305	745.08	31,293.36

เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร

18 ตุลาคม 2564 11:58:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.๑๐๐๑๓ สายบ้านหนองตราด-บ้านแสนสนุก ตำบลตาก,พระแก้ว อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โดยวิธีคัดเลือก

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

รวมราคากลาง

10,597,016.62



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.๑๐๐๑๓ สายบ้านหนองตราด-บ้านแสนสนุก ตำบลตาคง,พระแก้ว อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์  
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



( นธิศ สภาทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เกริญชัย เรืองโชติเสถียร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกริญชัย เรืองโชติเสถียร

18 ตุลาคม 2564